ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ LA GI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1 0 7 8 /UBND-TH La Gi, ngày  22  tháng 4 năm 2022

LỊCH TRỰC LÃNH ĐẠO

DỊP NGHỈ LỄ 30/4 và 01/5 NĂM 2022

Để đảm bảo kịp thời theo dõi, chỉ đạo giải quyết các trường hợp phát sinh

xảy ra trên địa bàn thị xã trong dịp nghỉ lễ 30/4 và 01/5 năm 2022, UBND thị xã

thông báo lịch trực lãnh đạo như sau:

S

T

T

Thời gian

trực

Họ và Tên Chức vụ Số điện thoại

1 30/4/2022

Trần Thanh Quế PCT. UBND thị xã
02523.606.323

0985.95.05.15

2 01/5/2022

Võ Văn Hoàn PCT. UBND thị xã 0988.95.91.28

3 02/5/2022 Phạm Trọng Nhân CT.UBND thị xã 0913.64.72.73

4 03/5/2022

Trần Thanh Quế PCT. UBND thị xã
02523.606.323

0985.95.05.15

Yêu cầu Văn phòng HĐND&UBND thị xã bố trí và điều động phương tiện

để phục vụ cho lãnh đạo trực khi cần thiết.

UBND thị xã thông báo để Thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị và Chủ tịch

UBND các xã, phường biết, liên hệ báo cáo khi cần thiết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh (b/c);
- TT.Thị ủy,
- TT.HĐND thị xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;
- Các phòng, ban, Công an, Quân sự;
- UBND các xã, phường;
- Chánh, Phó, CV Văn phòng;
- Quản trị mạng (TB trên trang Web);
- Bộ phận Bảo vệ Văn phòng;
- Lưu VP,T.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Thị Hồng Lâm

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-04-24T16:30:55+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Đặng Thị Hồng Lâm<lamdth@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - STTTT - Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận - Email: stttt@binhthuan.gov.vn - Phone: 0252.3833505
	2022-04-24T16:31:06+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!